74, III, alínea "c" da Lei nº 14.133/2021, que foi reconhecida a 
inexigibilidade de licitação para contratação da empresa Suprema Assessoria e Consultoria, inscrita no CNPJ sob o nº 10.537.639/0001-64, para 
prestação de serviços especializados de assessoria e consultoria contábil, no valor global de R$ 157.200,00 (cento e cinquenta e sete mil e 
duzentos reais), dividido em 12 parcelas mensais de R$ 13.100,00, face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, vez que o 
processo se encontra devidamente instruído. Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 
Rio Novo do Sul/ES, 31 de julho de 2025.